
令和４年１２月

保護者の皆様

大阪市立城東中学校

校 長　 畠平　亨一

城東中学校についてのアンケート

初冬の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。また、

平素より教育活動推進にご理解とご支援を賜りまして厚くお礼申しあげます。

さて、本校では、「開かれた学校づくり」をめざし、本年度も保護者や地域の皆様と

連携しながら教育活動をすすめてまいりました。２学期も残りわずかとなり、本年度の

教育活動を振り返り、次年度の教育活動に向け改善点を考えてまいりたいと思います。

そこで、保護者の皆様のご意見を学校運営に反映させ、今後のよりよい教育活動を創り

上げることにつなげたいと存じます。

つきましては、ご多用中恐縮ですが、アンケートフォームの設問に対し、率直なご意

見やご感想をお寄せいただきますようお願い申しあげます。下記の要領で実施させてい

ただきますのでよろしくお願いします。

記

１．趣　　旨　　　保護者の皆様からご意見やご感想をいただくことにより、学校教育
　　　　　　　　　の質を高め、家庭と連携した教育活動を推進いたします。

２．評価方法　　　下のURLもしくは、QRコードを読み取りアンケートフォームの設問
　　　　　　　　　の項目ごとに、該当すると思われるものを選択してください。

３．締め切り　　　１２月２３日(金)までにアンケートフォームにてご回答ください。

４．取り扱い　　　集計の結果につきましては、後日お知らせします。

　　　　　　　　　URL：https://forms.office.com/r/iYPL5ib5Ex

　　　　　　　　　QRコード：


